DURATA DELL’INCARICO E COMPENSO 

La durata dell’incarico decorre dalla data di stipula del contratto e si conclude nel mese di maggio 2023 

per n. 3 ore settimanali per un totale di n. 60 ore. 

L’importo preventivato per l’incarico per il supporto psicologico ammonta ad euro 2.400,00 

(duemilaquattrocento,00) omnicomprensivo, determinato sulla base di euro 40 (quaranta) lordi/ora. Il 

compenso sarà corrisposto al termine dell’incarico solo per le ore effettivamente svolte e rendicontate 

tramite l’esibizione del Registro delle attività effettuate con relativa relazione finale e solo a seguito di